| LXXVL

SUPER DUABUS CANDELIS HABEN-

"DIS IN FESTO CORPORIS CHRISTI AN-
TE ALTARE MAJUS. . .

Lodcwicu: Dei gratia Mindenfis Ecclefie Epifca-
pus univerfis prefens feriptum intuentibus no-
twm facimus & publice proteftamur,- quod cum
vir diferetus Brouno de Stemmesharne presbiter & Re-
&or Capelle fan&i Vicolai in Ecclefia noftra zela
dewocionis accenfus cupiat ad majerem reverenci-
am corporis Chrifti exhibendam bona queddm vi-
delicet unam curiam cum cafa una ad diétam .cu-
yiam pertinente in Stemesborne fitas cum omnibus -
fuis juribus pertinentijs pratis pafecuis filvis cefpi~
tibus ac univerfis proventibus ad di€ta bona fpe-
&entibus a Minrico & Gbifelberto fuis fratribus eo-
rumdemque veris heredibus jufte emptionis titule
comparare de quibus di&ti fratres fui minifteriales
noftri fuerunt & de bonis hujusmodi velit idem
presbiter facere perpetuo duarum marcarumreddi.
tus annuam penfionem fic videlicet quod pro hijs
marcis duabus triginta libre vel circa emantur de
C Hj3 ce-
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cera de quibus duo cerei fiant modo quo fieri po-
terunt meliori qui fingulis annis in fefto corporis
Chrifti ponantur ante altare fummum ubi tunc ex-
ponitur corpus Chrifti coram quo in primis ve. !
fperis accendantur ut luceant & demum in Com-
pletorio & in matutinis, in horarum qualibet & in
mifla diei feu ipfius fefti fubfequentis ardeant quo
usque femper quelibet diétarum horarum fingu-
Jariter fit completa, in fumma etiam miffa per -
oftavam di&ti fefti ipfi cerei fimiliter accendantur,
pro hujusmedi veroreverencia ut premittitur per-
agenda & ad preces noftri capituli in hac parte

- proprietatem di®torum bonorum cum omni juris
integritate qued nobis vel fuccefloribus noftris
poflet quomodolibet remanere di€to noftro Capitu.
lo donamus prefentibus & perpetuo relaxamus. In
quorum omnium premifforum teftimonium evidens
figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Da-
tum Anno Domini Millefimo tricentefimo_tricefi»-
mo fexto in vigilia Walburgzs.

30. Apr. '

v - LXXVIL o
SUPER MINISTRANDIS PREBENDIS,

In nomine Domini Amen. Lodewicus Dei Gra.
tia Epifcopus & Capitulum Mindenfis Ecclefie .
ad perperuam rei memoriam. Olim predeceffo-
res noftri videntes reddxtus Prepofiture efle nimis
tenues- &. exues quatuor villicationes videlicet in
Bel-

'

——

W ng
Belder(en Ufflen Vulbeke & in Didenbufen quas qui-
dem villicationes de manu laycali redimerunt,ma-
gna pecunie quantitate eidem Prepof‘ ture applicue-
runt conditionaliter ut Prepofiti qui pro tempore
forent propteraugmentum reddituum fuorumom-
ni occafione poftpofita deberent Canonicis Vicarijs
& Officiatis prebendas fuas ftatutis terminis inte-
graliter miniftrare, verum quia Prepofiti qui fue-
runt pro tempore hoc non femel fed fepius facere
neglexerunt, feditiones & traétatus odiofi multo-
ciens funt exorte, nos communi confenfu & deli-
beratione volentes tali morbo remedium adhibe-
re, hac conftitutione perpetuo valitura fanximus
ut. quicunque dehinc Prepofiti eleéti fuerint qui
prebendas ftatutis terminis non miniftraverint, me- .
neri debeant a Decano & Celerario ut infra tres
menfes a die monitionis eis faéte illud emendeng